



GRÁFICA CAMPESTRE

À CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A Empresa **FLAVIO GOMES DE OLIVEIRA 97396354315**, inscrita no CNPJ nº **41.435.005/0001-24**, com sede na Rua Santa Isabel nº 14 - Bairro: Primavera, CEP 65.968-000, Campestre do Maranhão-MA, representa legalmente pela Sr. **FLÁVIO GOMES DE OLIVEIRA**, inscrito no CPF/RF, 973.963.543-15, portador da cédula de identidade sob o nº 0134306819990 – SESPOGPC-MA, vem por meio desta apresentar sua cotação de preços de acordo com planilha abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	FICHA CADASTRO C/ 2 VIAS OFÍCIO 2F 70G/FORM.08	UNID.	500	R\$ 1,01	R\$ 505,00
2	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/2 VIAS 19X13 UMA COR/FORM.08	BLOCOS	100	R\$ 13,70	R\$ 1.370,00
3	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO C/2 VIAS 19X13 UMA COR/FORM.18	BLOCOS	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
4	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS A4 UMA COR F 75G/FORM.08	BLOCOS	70	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
5	BOLETIM DE COMUNICAÇÃO INTERNA C/2 VIAS 21X15 UMA COR/FORM.08	BLOCOS	60	R\$ 13,70	R\$ 822,00
6	FICHA INDIVIDUAL DE FREQUENCIA DE PESSOAL F 75G/FORM.08	UNID.	60	R\$ 1,60	R\$ 96,00
7	CAPA DE PROCESSO 180G CARTOLINA 45X33 UMA COR F/FORM.04	UNID.	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00
8	REQUERIMENTO C/2 VIAS A4 70G/FORM.08	BLOCOS	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
9	INFORMATIVO CAMARA. C/12 PÁG. 75G FORM 45X33 1ª PÁG COLOR/FORM.04	UNID.	350	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
10	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
11	ENVELOPE MÉDIO PERSONALIZADO 18X24 - MIL	UNID.	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00

Rua Santa Isabel nº 14, Bairro: Primavera, CEP 65.968-000, Campestre do Maranhão



GRÁFICA CAMPESTRE

12	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO- MIL	UNID.	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
ONZE MIL E SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS					R\$ 11.778,00

Campestre do Maranhão - MA, 05 de Abril de 2022.

FLAVIO GOMES DE OLIVEIRA 97396354315

CNPJ nº 41.435.005/0001-24

Representante legal

A

Câmara Municipal de Campestre do Maranhão

Ref: Orçamento Material Gráfico/Escritório

Venho por meio desta apresentar a nossa pesquisa de preços relativa a prestação de serviços gráficos, conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	FICHA CADASTRO C/ 2 VIAS OFÍCIO 2F 70G/FORM.08	UNID.	500	R\$ 1,03	R\$ 515,10
2	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/2 VIAS 19X13 UMA COR/FORM.08	BLOCOS	100	R\$ 13,97	R\$ 1.397,40
3	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO C/2 VIAS 19X13 UMA COR/FORM.18	BLOCOS	100	R\$ 9,18	R\$ 918,00
4	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS A4 UMA COR F 75G/FORM.08	BLOCOS	70	R\$ 18,36	R\$ 1.285,20
5	BOLETIM DE COMUNICAÇÃO INTERNA C/2 VIAS 21X15 UMA COR/FORM.08	BLOCOS	60	R\$ 13,97	R\$ 838,44
6	FICHA INDIVIDUAL DE FREQUENCIA DE PESSOAL F 75G/FORM.08	UNID.	60	R\$ 1,63	R\$ 97,92
7	CAPA DE PROCESSO 180G CARTOLINA 45X33 UMA COR F/FORM.04	UNID.	250	R\$ 2,75	R\$ 688,50
8	REQUERIMENTO C/2 VIAS A4 70G/FORM.08	BLOCOS	100	R\$ 20,40	R\$ 2.040,00
9	INFORMATIVO CAMARA. C/12 PÁG. 75G FORM 45X33 1ª PÁG COLOR/FORM.04	UNID.	350	R\$ 8,16	R\$ 2.856,00
10	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	300	R\$ 2,04	R\$ 612,00

11	ENVELOPE MÉDIO PERSONALIZADO 18X24 - MIL	UNID.	300	R\$ 1,53	R\$ 459,00
12	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO - MIL	UNID.	300	R\$ 1,02	R\$ 306,00
					R\$ 12.013,56

Imperatriz-MA, 06 de Abril 2022.

GRÁFICA E EDITORA BRASIL EIRELI

GRÁFICA E EDITORA BRASIL EIRELI - EPP
CNPJ.: 00.732.085/0001-00
SIDNEY LIMA PEREIRA - SÓCIO
R.G. n.º 055293372015-0 SSP/MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Empresa **GRAFICA EDITORA MALEI LTDA-ME**, inscrita no CNPJ sob o n **23.429.806/0001-03**, legalmente representada neste ato pela Sr^a. **Núbia Maria da Silva**, portadora da cédula de identidade sob o nº **1587159 SSP/MA**, abaixo assinado propõe à Câmara Municipal de Amarante do Maranhão – MA, os preços infra discriminados para a prestação de serviços Gráficos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	FICHA CADASTRO C/ 2 VIAS OFÍCIO 2F 70G/FORM.08	UNID.	500	R\$ 1,02	R\$ 510,05
2	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/2 VIAS 19X13 UMA COR/FORM.08	BLOCOS	100	R\$ 13,84	R\$ 1.383,70
3	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO C/2 VIAS 19X13 UMA COR/FORM.18	BLOCOS	100	R\$ 9,09	R\$ 909,00
4	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS A4 UMA COR F 75G/FORM.08	BLOCOS	70	R\$ 18,18	R\$ 1.272,60
5	BOLETIM DE COMUNICAÇÃO INTERNA C/2 VIAS 21X15 UMA COR/FORM.08	BLOCOS	60	R\$ 13,84	R\$ 830,22
6	FICHA INDIVIDUAL DE FREQUENCIA DE PESSOAL F 75G/FORM.08	UNID.	60	R\$ 1,62	R\$ 96,96
7	CAPA DE PROCESSO 180G CARTOLINA 45X33 UMA COR F/FORM.04	UNID.	250	R\$ 2,73	R\$ 681,75
8	REQUERIMENTO C/2 VIAS A4 70G/FORM.08	BLOCOS	100	R\$ 20,20	R\$ 2.020,00
9	INFORMATIVO CAMARA. C/12 PÁG. 75G FORM 45X33 1ª PÁG COLOR/FORM.04	UNID.	350	R\$ 8,08	R\$ 2.828,00
10	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	300	R\$ 2,02	R\$ 606,00

P. MACIEL SANTOS-ME- CNPJ: 11.409.276/0001-44 / INSC. EST.: 12.324.289-4

11	ENVELOPE MÉDIO PERSONALIZADO18X24 - MIL	UNID.	300	R\$ 1,52	R\$ 454,50
12	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO- MIL	UNID.	300	R\$ 1,01	R\$ 303,00
					R\$ 11.895,78

a) Prazo de validade da proposta: 30 dias.

Imperatriz - MA, 04 de abril de 2022

11.409.276/0001-44
P. MACIEL SANTOS-ME
R. Godofredo Viana Nº 1322
Bacuri-CEP: 65.916-010
IMPERATRIZ - MARANHÃO